

# Saunders Holding ApS

Aspvej 12, 9520 Skørping

CVR-nr. 35 68 18 09

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

---

**Ingelise Saunders**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Saunders Holding ApS

Aspvej 12

9520 Skørping

CVR-nr.: 35 68 18 09

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Ingelise Saunders

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Aalborgvej 51

9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holding virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -15.865 mod -16.352 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.975	-6.988
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.975</b>	<b>-6.988</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.975</b>	<b>-6.988</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.890	-9.364
<b>Resultat før skat</b>	<b>-15.865</b>	<b>-16.352</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-15.865</b>	<b>-16.352</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-15.865</b>	<b>-16.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-15.865	-16.352
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-15.865</b>	<b>-16.352</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	424	424
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>424</b>	<b>424</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>424</b>	<b>424</b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-342.049	-326.184
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-262.049</b>	<b>-246.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.600	5.244
	Anden gæld	256.873	241.364
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.473	246.608
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>262.473</b>	<b>246.608</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>424</b>	<b>424</b>
<b>1</b>	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80	-326	-246
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16	-16
	<b>80</b>	<b>-342</b>	<b>-262</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets største gældspost vedrører kontrolleret gæld af hovedanpartshaveren, hvem finansielt understøtter selskabet og har tilkendegivet ikke at kræve gælden indfriet det kommende regnskabsår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 80.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		
